
 

SORTIE CHATELAILLON 
Samedi 9 Décembre 2017 

Départ 10H Retour 18H 

Prévoir son pique-nique 
Une balade pour s’imprégner de la magie de Noël 

 

TARIFS Plein tarif 
Tarif réduit 

DAC, DE, CAF 
Tarif CAF 
QF<760 

Adultes 18,00€ 14,00€ 9,00€ 

Enfants (-12 ans) 10,00€ 6,00€ 3,00€ 

B u l l e t i n  d ’ i n s c r i p t i o n  S O R T I E  NO E L  

( à retourner au centrer avant le : 24 novembre 2017) 
Nom - prénom :  ..........................................................................................................................................  

Adresse :  ....................................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................................  

Téléphone : ................................................................... Mail : .....................................................................  

Nombre d’adultes :  ....................................................... Nombre d’enfants :  ..............................................  

Allocataire CAF :  oui   non   Plein Tarif  Tarif Réduit   Tarif CAF  

Adhérent CSP :  oui   non    Montant à régler :  .................Réglé le :  .................  


